M A R T I U S.

(10. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.)

9. S. Joseph C. Titul. Eccl. oo. ut per dioec.

Cras annunt. pop. fest. Annunt. B. M. V.  
fer. 6 seq.

20 2 Viol. Dom. III Quadr. 2 cl. de ea sdx. Suffr. ad  
Prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. Prf. Quadr.—  
Vesp. de seq. com. Dom.

10. A. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. sine  
oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Quadr.  
ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.

21 3 A. F. 2. S. Benedicti Abb. C. dxm. Ll. 1 N.  
Laudemus. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadr.  
ult. Ev. fer.—In Vesp. com. seq. et fer.

22 4 A. F. 3. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx. 9 l.  
et com. fer. Gl. Prf. Quadr. ult. Ev. fer. —  
Vesp. de seq. com. praec. et fer.

23 5 R. F. 4. Sacratissimae Sindonis D. N. J. C. (ex  
fer. 6 post Dom. II Quadr.) dxm. Offic. pr.  
pro aliq. loc. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. †  
ult. Ev. fer.—In Vesp. com. seq. et fer.

24 6 A. F. 5. S. Cyrilli Ep. Hierosolymitani C. E. D.  
(d. a. ex 18 huj.) dx. 9 l. et com. fer. Gl. Cr.  
Prf. Quadr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com.  
fer. itm. Hym. term. *Jesu tibi . Qui natus.*

25 7 A. F. 6. **ANNUNTIATIO B. MARIAE V.** dx. 1 cl.  
*Celebre.* 9 l. et com. fer. ad Prim. V̄. *Qui na-*  
*tus es* Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. fer. — In Vesp.  
com. seq. et fer.

11. *Annuntiatio B. M. V. Titul. Eccl. oo.*  
*ut per dioec.*

26 8 R. Sab. Sacrorum quinq. Vulnerum D. N. J. C.  
dxm. (ex heri) pro al. loc. 9 l. et com. fer.  
Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. — In Vesp. com.  
Dom.

A P R I L I S.

- 27 9 Viol. **Dom. IV Quadr.** 2 cl. de ea sdx. Suffr. ad Prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. Prf. Quadr. —Vesp. de seq. com. Dom.
- 28 10 A. F. 2. S. Joannis Damasceni C. E. D. (ex heri) dx. v. h. m. Ll. 1 N. *Sapientiam*. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadr. ult. Ev. fer.—In Vesp. com. fer.
- 29 11 Viol. F. 3. De ea splx. Offic. ex Psalt. et pr. ut fer. 2 post Dom. I Quadr. nottr. prec. fer. ad Laud. et oo. horas com. † et Suffr.—Vesp. de fer. 3 prec. fer. com. † et Suffr. ad Compl. prec.
- R. *Vel recit. potest*: Off. vot. de Ss. Apostolis sdx. 9 l. et com. fer. Suffr. ad Prim. prec. Gl. 3 or. *A cunctis*. Prf. Ap. ult. Ev. fer.—In Vesp. com. seq. et fer. Suffr. ad Compl. prec.
- 30 12 Viol. F. 4. De ea splx. ut 16 huj. uottr.
- 31 13 Viol. F. 5. De ea splx. ut 3 huj. nottr. — Vesp. de seq. com. fer.

APRILIS XXX dierum.

- 1 14 R. F. 6. Pretiosiss. Sanguinis D. N. J. C. dxm. Offic. pr. *pro al. loc.* vel. in Corp. Brev. Dom. 1 Jul. 9 l. et com. fer. *Ÿ*. ad Prim. *Qui tuo... sanguine*. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer.—In Vesp. com. seq. et fer.
- 2 15 A. Sab. S. Francisci de Paula C. dx. Ll. 1 N. *Beatus vir*. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadr. ult. Ev. fer.—In Vesp. com. Dom.
- Nota I. Hod. ante Vesp. cruces et imagines D. N. J. C. et Sanctor. teguntur velo viol. non ttm. in altaribus, sed etiam per tot. Eccl.—

A P R I L I S.

Cruces velatae manent. usq. dum fer. 6 in Parasceve detegat cruces celebrans, imagines vero usq. dum. in Sab. S. Celebrans cantet: Gloria in excelsis.

2. A hodie. Vesp. Suffrag. cessant, etiam consueta com. † non dic. et incipit tempus Passionis. Toto hoc tempore usq. ad Missam Sab. S. exceptis ttm. offic. festor. *V. Gloria Patri.* in fine Invit. in *R.R.* post Ll. in *R.R.* br. hor. minor. et Compl. item in Missa cum ps. *Judica.* ante Confess. ad Introit. et Lavabo. Missa de fer. tot. temp. Passionis sine Gl. sine Cr. orat. ttm. 2 Prf. de † quot. ad Coenam Dni inclus. etiam in festis et votiv. nisi prop. habuerint.

3 16 Viol. **Dominica Passionis** 1 cl. De ea sdx. Offic. ut in Psalt. temp. pass. et pr. ad Prim. 4 ps. cum Symb. et prec. Missa pr. (sine ps. *Judica.* sine Gl.) 2 or. Eccl. vel pro Papa, Cr. Prf. † —Vesp. de seq. com. Dom.

4 17 A. F. 2. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. Ll. 1 N. *Sapientiam.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

5 18 A. F. 3. S. Vincentii Ferrerii C. dx. Ll. 1 N. *Beatus vir.* 9 l. et com. fer. Gl. Prf. † ult. Ev. fer.—In Vesp. com. fer.

6 19 Viol. F. 4. De ea splx. *Temp. Pass. in Offic. ferial. Invit. hymn. ad Matut. Laud. et Vesp. item ant. cap. et R.R. ad hor. minor. pr. ut nottr. in Br. fer. 2.—Prec. ferial. dic. ad oo. hor. ut in aliis feriis Quadr.*

7 20 Viol. Fer. 5. De ea splx.—Vesp. de seq. com. fer. Hymn. term. *Jesu tibi. Qui natus.*

8 21 A. F. 6. Septem Dolorum. B. Mariae V. dxm. 9 l. et com. fer *V.* ad Prim. *Qui passus.* Gl.

A P R I L I S.

Cr. Prf. B. *in transfixione.* ult. Ev. fer. — In Vesp. com. fer.

*Cras ratione Annivers. Praeconisationis Antistitis Nostri Excell. Illustr. ac Rever. Eduardi in Cath. cantat. mis. solemn. vot. Sacerdotes col. A cum Gl. Cr. et unica orat. ult. E. S. Joann. Per dioec. vero orat. imp. pro Pp. omittit et eius loco ab omnib. sacerdot. in missa dicitur collecta. pro Antist. Nostro ut in mis. vol. Sacerdot. nottr. Post Missam in omn. Eccl. cant. H. Te Deum laudamus.*

†9 22 Viol. Sab. De eo splx.—Vesp. de Sab. a cap. de Dom. ad Compl. prec.

10 23 Viol. **Dom. Palmarum.** 1 cl. De ea sdx. Off. ut Dom. Passion. et pr. or. unica. Cr. Prf, †. UE. in solemn. *In princip.* in aliis *Cum appropinquasset.* ex bened. palm.

Ante mis. sol. post aspers. 6 cand. in alt. accensis incip. Bened. Palm. in cantu. de qu. vid. rubr. Missal. Celebr. oia cant. aut leg. et *Munda cor.* in corn. Ep. manibus smpr. junctis etiam ad *Dnus vob.* ad *Oremus,* ad nom. *Jesu* solum caput cruci inclin. Impon. incens. bened. *Ab illo benedicaris.* Palmas accipientes flec. utr. gen. oscul. prius ramum et deinde manum Celebr., Can. Cath. stant. inclin. palm. accip. ac ante Subd. et Diac. Mis. In Cath. ad process. cant. antiph. *Cum appropinqu.* in eccl. minoribus Celebr. leg. eas proced. ex Missal. *Passio* in priv. et sol. sin. assist. leg. in corn. Ev. de *Munda cor.,* quando dic. vid. rubr. Missal. —In solemnibus cum assist. a Celebr. in corn. Ep. usque ad *Altera die* pt. verba *Emisit Spiritum* Celebr. genufl. facie ad libr. convers. oscul. textus *Altera die* dic. *Per Evang. dict.* et respond. *Laus Tibi.*—Palmae tenent. in ma-